通信モジュール用変換ケーブル一覧
U.FL/SMABJ0.8L100(H) U.FL/SMABJ0.8L165(H)
100mm×9.3mm 165mm×9.3mm
約4.3g 約4.6g
①700MHz〜2000MHz ①700MHz〜2000MHz
名称
外観図
サイズ
質量
②2001MHz〜2700MHz
Band 1, 3, 8, 11, 18,
19, 21, 26
②2001MHz〜2700MHz
Band 1, 3, 8, 11, 18,
19, 21, 26
①1.3以下
②1.5以下
①1.3以下
②1.5以下
SMA-BJ型接栓 SMA-BJ型接栓
U.FL-LP型接栓 U.FL-LP型接栓
-30°〜+70° -30°〜+70°
RoHS 指令対応 RoHS 指令対応
※1  対応するBandにつきましては、国内向けのみ記載しております。
     海外向け対応Bandにつきましては、別途お問い合わせください。
⽇本アンテナ㈱ 通信機器営業部
2019年3⽉13⽇現在
アンテナ側接栓
通信モジュール側接栓
使⽤温度
環境対策
VSWR
対応周波数
※1